
SK Přerov Minizisk desetiboj - 5.ročník Přerov 24.11.2012

Výsledky zpracoval Ing.Václav Klvaňa Ředitel závodu: Bc. Jan Koňařík
Hl.rozhodčí: Ing. Václav Klvaňa 04.03.2022

Desetiboj muži:
Příjmení, jméno Dat.nar. Klub Body 100m body Dálka body Koule body Výška body 400m body 110m př. body Disk body Tyč body Oštěp body 1500m body

7,26kg 2kg 800g

1. Mazouch Robert 20.03.1993 SKPRE 556 b. 16,56 49 3,15 84 1,70 9 0,91 43 80,50 3 25,43 49 4,78 9 1,07 3 11,99 57 NF 250 jun
2. Koňařík Jan 23.11.1984 SKPRE 599 b. 18,12 250 2,40 9 1,75 11 0,91 43 70,04 137 25,98 33 5,69 22 1,07 3 7,19 1 6 : 52,96 90

3. Říhošek Aleš 23.01.1985 SKPRE 755 b. 21,15 250 2,51 17 2,09 29 0,86 25 74,03 65 25,99 33 4,83 10 1,00 250 7,66 6 7 : 01,10 70

4. Klvaňa Tomáš 27.08.1979 SKPRE 767 b. 18,59 250 2,55 20 1,73 10 0,95 59 79,82 6 23,89 108 3,99 250 1,14 9 9,88 31 7 : 26,50 24

5. Mach Pavel 11.01.1971 SKPRE 1317 b. 27,62 250 2,21 250 1,53 1 0,81 10 88,26 250 0,00 250 6,35 33 0,00 250 8,34 13 7 : 39,24 10

Desetiboj ženy (ženské bodování):
Příjmení, jméno Dat.nar. Klub Body 100m body Dálka body Koule body Výška body 400m body 100m př. body Disk body Tyč body Oštěp body 1500m body

4kg 1kg 600g

1. Müllerová Alena 06.01.1990 SKPRE 431 b. 19,88 21 2,32 14 1,53 1 0,77 4 86,67 24 24,20 49 3,24 2 0,00 250 5,53 28 8 : 08,81 38

2. Loupalová Tereza 08.06.1998 SKPRE 676 b. 18,96 64 2,15 1 1,58 3 0,80 16 86,50 26 25,01 24 2,41 250 0,00 250 5,43 26 8 : 25,54 16 žst
3. Mandátová Barbora 14.09.1996 SKPRE 786 b. 17,59 164 2,50 34 2,28 43 0,95 104 81,30 93 24,79 30 4,96 25 0,00 250 5,47 27 8 : 25,36 16 dor
4. Čejnová Veronika 12.08.2000 SKPRE 858 b. 18,87 70 2,19 4 1,59 4 0,97 119 90,56 1 22,63 121 4,06 13 0,00 250 5,42 26 9 : 14,10 250 žml
5. Kolomazníková Sára 22.02.2000 SKPRE 964 b. 19,52 36 1,34 250 1,77 14 0,86 46 80,11 113 21,16 213 3,97 11 0,00 250 4,75 15 8 : 25,54 16 žml
6. Mandátová Natálie 04.07.2000 SKPRE 1081 b. 18,82 73 2,09 250 1,74 12 0,91 77 89,00 8 23,40 82 4,81 23 0,00 250 7,17 56 9 : 14,10 250 žml
7. Balůsková Adéla 17.12.1991 SKPRE 1084 b. 17,35 186 2,18 3 1,32 250 0,73 250 88,22 12 27,14 250 3,11 1 1,06 4 4,79 15 7 : 33,35 113

8. Šmídová Aneta 04.04.1989 SKPRE 1190 b. 19,15 54 2,34 16 1,75 13 0,90 71 97,94 250 32,57 250 5,00 26 0,00 250 4,44 10 NF 250

9. Koutňáková Martina 11.11.1990 SKPRE 1385 b. 21,09 250 1,20 250 1,20 250 0,79 11 100,22 250 26,18 2 4,17 14 0,00 250 4,12 4 7 : 36,94 104

10. Machová Lenka 26.10.1974 SKPRE 1415 b. 19,37 43 2,40 22 1,46 250 0,00 250 95,63 250 0,00 250 3,81 9 0,00 250 6,98 53 8 : 08,88 38

Poznámky:  Časy byly měřeny ručně na 0,01s a přepočteny na elektrické pomocí koeficientů: 
+0,24s na 100m a 110m př. 
+0.14s na 400m 
Závody proběhly bez protestů, a tentokrát i se zraněním (tržná rána na lokti při skoku o tyči Roberta Mazoucha).Závody trvaly celkem asi 3 hodiny..
Desetiboj žen byl bodován podle ženských bodovacích tabulek !
Překážky měly u mužských kategorií mužský náběh i mezery , ale výšky překážek dle jednotlivých kategorií. Totéž u ženských kategorií.

Pravidla minizisk-desetiboje:
100m Každý běží sám bez jakékoli znalosti či použití informace o čase

dálka Každý má jeden pokus, který se změří, skáče se rovněž bez jakýchkoli pomůcek, které by mohly sloužit k orientaci o délce skoku

koule Každý má jeden pokus, který se změří, vrhá se rovněž bez jakýchkoli pomůcek, které by mohly sloužit k orientaci o délce

výška Každý má jen jednu výšku, kterou si sám určí ze vzdálenosti větší než 20m, nesmí se používat žádné orientační pomůcky

400m Každý běží sám bez jakékoli znalosti či použití informace o čase

110m př. Každý běží sám bez jakékoli znalosti či použití informace o čase

disk jako koule

tyč jako výška

oštěp jako koule a disk

1500m Každý běží sám bez jakékoli znalosti či použití informace o čase


